
～
Pivot
StopLoss Pivot StopLoss

Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
107.06 107.39 106.78 106.96 61p 陰線引け - - 106.09 106.43 106.70 107.04 107.31 107.65 107.92 106.20 〜 106.43 106.67 〜 106.74 107.04 107.35 〜 107.42 107.65 〜 107.89
106.96 107.11 106.25 107.08 86p 陽線引け 107.11 106.25 107.53 106.67 107.53 106.67 105.66 105.95 106.52 106.81 107.38 107.67 108.24 105.62 〜 105.95 106.28 〜 106.38 106.81 107.24 〜 107.34 107.67 〜 108.00
107.08 107.37 106.79 107.20 58p 陽線引け 107.37 106.79 107.58 107.00 107.58 107.00 106.29 106.54 106.87 107.12 107.45 107.70 108.03 106.99 Bull 106.32 〜 106.54 106.76 〜 106.83 107.12 107.41 〜 107.48 107.70 〜 107.92
107.19 108.35 107.10 108.30 125p 陽線引け 108.35 107.10 108.95 107.70 108.95 107.70 106.23 106.67 107.48 107.92 108.73 109.17 109.98 107.28 Bull 106.19 〜 106.67 107.14 〜 107.29 107.92 108.54 〜 108.69 109.17 〜 109.64
108.29 108.29 107.78 108.11 51p 陰線引け 108.30 107.78 108.21 107.69 108.20 107.69 107.32 107.55 107.83 108.06 108.34 108.57 108.85 107.70 Bull 107.36 〜 107.55 107.74 〜 107.81 108.06 108.32 〜 108.38 108.57 〜 108.76
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/09/29 〜 2014/10/03 109.32 110.08 108.01 109.78 207p 陽線引け - - 106.43 107.22 108.50 109.29 110.57 111.36 112.64 106.43 〜 107.22 108.01 〜 108.26 109.29 110.33 〜 110.57 111.36 〜 112.15
2014/10/06 〜 2014/10/10 109.73 109.85 107.53 107.74 232p 陰線引け 109.85 107.74 108.80 106.69 108.80 106.48 104.58 106.05 106.90 108.37 109.22 110.69 111.54 105.17 〜 106.05 106.94 〜 107.21 108.37 109.53 〜 109.81 110.69 〜 111.58
2014/10/13 〜 2014/10/17 107.48 107.57 105.20 106.91 237p 陰線引け 107.74 105.20 107.33 104.79 107.24 104.87 103.18 104.19 105.55 106.56 107.92 108.93 110.29 108.07 Bear 103.28 〜 104.19 105.10 〜 105.38 106.56 107.75 〜 108.02 108.93 〜 109.84
2014/10/20 〜 2014/10/24 107.06 108.35 106.25 108.11 210p 陽線引け 108.35 106.25 109.28 107.18 109.28 107.18 104.69 105.47 106.79 107.57 108.89 109.67 110.99 107.50 Bull 104.67 〜 105.47 106.27 〜 106.52 107.57 108.62 〜 108.87 109.67 〜 110.47

EUR/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
136.57 137.00 136.27 136.84 73p 陽線引け - - 135.68 135.97 136.41 136.70 137.14 137.43 137.87 135.69 〜 135.97 136.25 〜 136.34 136.70 137.07 〜 137.15 137.43 〜 137.71
136.84 136.89 135.69 136.11 120p 陰線引け 136.89 135.69 136.50 135.30 136.50 135.30 134.37 135.03 135.57 136.23 136.77 137.43 137.97 134.57 〜 135.03 135.49 〜 135.63 136.23 136.83 〜 136.97 137.43 〜 137.89
136.10 136.20 135.42 135.55 78p 陰線引け 136.20 135.42 135.88 135.10 135.88 135.10 134.47 134.94 135.25 135.72 136.03 136.50 136.81 136.22 Bear 134.65 〜 134.94 135.24 〜 135.33 135.72 136.11 〜 136.21 136.50 〜 136.80
135.54 136.99 135.20 136.94 179p 陽線引け 136.99 135.20 137.86 136.07 137.86 136.07 133.97 134.59 135.76 136.38 137.55 138.17 139.34 136.11 Bull 133.90 〜 134.59 135.27 〜 135.48 136.38 137.27 〜 137.48 138.17 〜 138.85
136.94 137.06 136.50 136.95 56p 陽線引け 137.06 136.50 137.29 136.73 137.29 136.73 136.05 136.28 136.61 136.84 137.17 137.40 137.73 136.31 Bull 136.06 〜 136.28 136.49 〜 136.56 136.84 137.12 〜 137.18 137.40 〜 137.61
Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP

2014/09/29 〜 2014/10/03 138.64 139.13 136.86 137.35 227p 陰線引け - - 134.16 135.51 136.43 137.78 138.70 140.05 140.97 134.64 〜 135.51 136.38 〜 136.65 137.78 138.92 〜 139.18 140.05 〜 140.92
2014/10/06 〜 2014/10/10 137.34 137.93 135.84 135.89 209p 陰線引け 137.93 135.89 136.91 134.87 136.91 134.82 133.09 134.46 135.18 136.55 137.27 138.64 139.36 133.66 〜 134.46 135.26 〜 135.51 136.55 137.60 〜 137.84 138.64 〜 139.44
2014/10/13 〜 2014/10/17 135.73 136.70 134.14 136.41 256p 陽線引け 136.70 134.14 137.84 135.28 137.84 135.28 132.24 133.19 134.80 135.75 137.36 138.31 139.92 136.69 Bear 132.21 〜 133.19 134.17 〜 134.47 135.75 137.03 〜 137.33 138.31 〜 139.29
2014/10/20 〜 2014/10/24 136.57 137.06 135.20 136.95 186p 陽線引け 137.06 135.20 137.94 136.08 137.94 136.08 133.89 134.54 135.75 136.40 137.61 138.26 139.47 136.24 Bull 133.83 〜 134.54 135.25 〜 135.47 136.40 137.33 〜 137.55 138.26 〜 138.97

EUR/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.2756 1.2816 1.2731 1.2794 85p 陽線引け - - 1.2660 1.2695 1.2745 1.2780 1.2830 1.2865 1.2915 1.2663 〜 1.2695 1.2728 〜 1.2738 1.2780 1.2823 〜 1.2833 1.2865 〜 1.2898
1.2795 1.2839 1.2711 1.2711 128p 陰線引け 1.2839 1.2711 1.2775 1.2647 1.2775 1.2647 1.2540 1.2626 1.2668 1.2754 1.2796 1.2882 1.2924 1.2577 〜 1.2626 1.2675 〜 1.2690 1.2754 1.2818 〜 1.2833 1.2882 〜 1.2931
1.2711 1.2740 1.2637 1.2645 103p 陰線引け 1.2740 1.2637 1.2693 1.2590 1.2693 1.2590 1.2505 1.2571 1.2608 1.2674 1.2711 1.2777 1.2814 1.2736 Bear 1.2532 〜 1.2571 1.2610 〜 1.2623 1.2674 1.2726 〜 1.2738 1.2777 〜 1.2816
1.2645 1.2675 1.2613 1.2645 62p 同値 1.2675 1.2613 1.2660 1.2598 1.2676 1.2614 1.2552 1.2582 1.2614 1.2644 1.2676 1.2706 1.2738 1.2691 Bear 1.2559 〜 1.2582 1.2606 〜 1.2613 1.2644 1.2675 〜 1.2683 1.2706 〜 1.2730
1.2645 1.2695 1.2635 1.2667 60p 陽線引け 1.2695 1.2635 1.2711 1.2651 1.2711 1.2651 1.2576 1.2606 1.2636 1.2666 1.2696 1.2726 1.2756 1.2661 Bull 1.2583 〜 1.2606 1.2629 〜 1.2636 1.2666 1.2696 〜 1.2703 1.2726 〜 1.2749

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/09/29 〜 2014/10/03 1.2682 1.2714 1.2501 1.2511 213p 陰線引け - - 1.2224 1.2362 1.2437 1.2575 1.2650 1.2788 1.2863 1.2281 〜 1.2362 1.2444 〜 1.2469 1.2575 1.2682 〜 1.2707 1.2788 〜 1.2870
2014/10/06 〜 2014/10/10 1.2512 1.2791 1.2508 1.2613 283p 陽線引け 1.2791 1.2501 1.2847 1.2557 1.2844 1.2561 1.2201 1.2354 1.2484 1.2637 1.2767 1.2920 1.3050 1.2246 〜 1.2354 1.2462 〜 1.2496 1.2637 1.2779 〜 1.2812 1.2920 〜 1.3028
2014/10/13 〜 2014/10/17 1.2628 1.2885 1.2625 1.2760 260p 陽線引け 1.2885 1.2613 1.2959 1.2687 1.2953 1.2693 1.2368 1.2497 1.2628 1.2757 1.2888 1.3017 1.3148 1.2656 Bull 1.2397 〜 1.2497 1.2596 〜 1.2627 1.2757 1.2887 〜 1.2917 1.3017 〜 1.3116
2014/10/20 〜 2014/10/24 1.2756 1.2839 1.2613 1.2667 226p 陰線引け 1.2839 1.2613 1.2753 1.2527 1.2753 1.2527 1.2348 1.2480 1.2574 1.2706 1.2800 1.2932 1.3026 1.2700 Bull 1.2394 〜 1.2480 1.2567 〜 1.2593 1.2706 1.2819 〜 1.2846 1.2932 〜 1.3019

GBP/JPY StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
172.29 172.99 172.18 172.83 81p 陽線引け - - 171.53 171.86 172.34 172.67 173.15 173.48 173.96 171.55 〜 171.86 172.17 〜 172.26 172.67 173.07 〜 173.17 173.48 〜 173.79
172.82 172.87 171.79 172.58 108p 陰線引け 172.87 171.79 172.73 171.65 172.73 171.65 170.88 171.33 171.96 172.41 173.04 173.49 174.12 170.92 〜 171.33 171.75 〜 171.87 172.41 172.95 〜 173.08 173.49 〜 173.91
172.55 172.60 171.07 171.98 153p 陰線引け 172.60 171.07 172.29 170.76 172.29 170.76 169.64 170.35 171.17 171.88 172.70 173.41 174.23 172.32 Bear 169.77 〜 170.35 170.94 〜 171.12 171.88 172.65 〜 172.83 173.41 〜 174.00
171.97 173.64 171.70 173.57 194p 陽線引け 173.64 171.70 174.58 172.64 174.58 172.64 170.36 171.03 172.30 172.97 174.24 174.91 176.18 172.42 Bull 170.29 〜 171.03 171.77 〜 172.00 172.97 173.94 〜 174.17 174.91 〜 175.65
173.57 174.01 172.96 173.91 105p 陽線引け 174.01 172.96 174.49 173.44 174.49 173.44 172.19 172.58 173.24 173.63 174.29 174.68 175.34 172.83 Bull 172.18 〜 172.58 172.98 〜 173.10 173.63 174.15 〜 174.28 174.68 〜 175.08

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/09/29 〜 2014/10/03 177.50 178.17 174.30 175.38 387p 陰線引け - - 169.86 172.08 173.73 175.95 177.60 179.82 181.47 170.60 〜 172.08 173.56 〜 174.02 175.95 177.89 〜 178.34 179.82 〜 181.30
2014/10/06 〜 2014/10/10 175.30 175.36 172.73 173.03 263p 陰線引け 175.38 173.03 174.21 171.86 174.20 171.57 169.42 171.08 172.05 173.71 174.68 176.34 177.31 170.07 〜 171.08 172.08 〜 172.39 173.71 175.02 〜 175.33 176.34 〜 177.34
2014/10/13 〜 2014/10/17 172.68 172.99 168.01 171.99 498p 陰線引け 173.03 168.01 172.51 167.49 172.49 167.51 164.02 166.02 169.00 171.00 173.98 175.98 178.96 173.55 Bear 164.11 〜 166.02 167.92 〜 168.51 171.00 173.49 〜 174.07 175.98 〜 177.88
2014/10/20 〜 2014/10/24 172.29 174.01 171.07 173.91 294p 陽線引け 174.01 171.07 175.43 172.49 175.43 172.49 169.04 170.06 171.98 173.00 174.92 175.94 177.86 172.57 Bull 168.93 〜 170.06 171.18 〜 171.53 173.00 174.47 〜 174.81 175.94 〜 177.06

GBP/USD StopLoss Pivot StopLoss
Open High Low Close 値幅/⽇ 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP
1.6093 1.6178 1.6079 1.6158 99p 陽線引け - - 1.6000 1.6039 1.6099 1.6138 1.6198 1.6237 1.6297 1.6002 〜 1.6039 1.6077 〜 1.6089 1.6138 1.6188 〜 1.6200 1.6237 〜 1.6275
1.6158 1.6184 1.6105 1.6117 79p 陰線引け 1.6184 1.6105 1.6151 1.6072 1.6151 1.6072 1.6008 1.6056 1.6087 1.6135 1.6166 1.6214 1.6245 1.6026 〜 1.6056 1.6087 〜 1.6096 1.6135 1.6175 〜 1.6184 1.6214 〜 1.6245
1.6117 1.6131 1.6012 1.6042 119p 陰線引け 1.6131 1.6012 1.6087 1.5968 1.6087 1.5968 1.5873 1.5943 1.5992 1.6062 1.6111 1.6181 1.6230 1.6112 Bear 1.5897 〜 1.5943 1.5988 〜 1.6002 1.6062 1.6121 〜 1.6135 1.6181 〜 1.6226
1.6043 1.6060 1.5995 1.6027 65p 陰線引け 1.6060 1.5995 1.6044 1.5979 1.6044 1.5979 1.5930 1.5962 1.5995 1.6027 1.6060 1.6092 1.6125 1.6075 Bear 1.5938 〜 1.5962 1.5987 〜 1.5995 1.6027 1.6060 〜 1.6068 1.6092 〜 1.6117
1.6027 1.6097 1.6017 1.6086 80p 陽線引け 1.6097 1.6017 1.6132 1.6052 1.6132 1.6052 1.5956 1.5987 1.6036 1.6067 1.6116 1.6147 1.6196 1.6052 Bull 1.5956 〜 1.5987 1.6017 〜 1.6027 1.6067 1.6107 〜 1.6116 1.6147 〜 1.6177

Open High Low Close 値幅/週 引け形態 真の⾼値 真の安値 予想⾼値 予想安値 予想⾼値 予想安値 LBOP S2 S1 PP R1 R2 HBOP BP
2014/9/29 〜 2014/10/3 1.6237 1.6287 1.5952 1.5975 335p 陰線引け - - 1.5521 1.5736 1.5856 1.6071 1.6191 1.6406 1.6526 1.5608 〜 1.5736 1.5864 〜 1.5904 1.6071 1.6239 〜 1.6278 1.6406 〜 1.6534
2014/10/6 〜 2014/10/10 1.5968 1.6226 1.5953 1.6060 273p 陽線引け 1.6226 1.5952 1.6280 1.6006 1.6280 1.6007 1.5660 1.5807 1.5933 1.6080 1.6206 1.6353 1.6479 1.5702 〜 1.5807 1.5911 〜 1.5943 1.6080 1.6216 〜 1.6248 1.6353 〜 1.6457

2014/10/13 〜 2014/10/17 1.6066 1.6126 1.5874 1.6088 252p 陽線引け 1.6126 1.5874 1.6233 1.5981 1.6233 1.5981 1.5681 1.5777 1.5933 1.6029 1.6185 1.6281 1.6437 1.6060 Bear 1.5681 〜 1.5777 1.5874 〜 1.5903 1.6029 1.6155 〜 1.6185 1.6281 〜 1.6378
2014/10/20 〜 2014/10/24 1.6093 1.6184 1.5995 1.6086 189p 陰線引け 1.6184 1.5995 1.6135 1.5946 1.6135 1.5946 1.5804 1.5899 1.5993 1.6088 1.6182 1.6277 1.6371 1.6066 Bull 1.5827 〜 1.5899 1.5972 〜 1.5994 1.6088 1.6183 〜 1.6205 1.6277 〜 1.6350
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IMM扱い8通貨/ダウ/日経/金/オイル/主要クロス円の過去5日及び過去5週の4本値

AUDUSD CADUSD CHFUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/10/24 0.8759 0.8823 0.8719 0.8797 2014/10/24 0.8904 0.8933 0.8896 0.8903 2014/10/24 1.0481 1.0530 1.0476 1.0503
2014/10/23 0.8763 0.8806 0.8749 0.8759 2014/10/23 0.8898 0.8923 0.8879 0.8905 2014/10/23 1.0485 1.0507 1.0462 1.0481
2014/10/22 0.8779 0.8815 0.8743 0.8763 2014/10/22 0.8909 0.8942 0.8857 0.8897 2014/10/22 1.0536 1.0558 1.0480 1.0484
2014/10/21 0.8778 0.8832 0.8759 0.8779 2014/10/21 0.8858 0.8927 0.8853 0.8909 2014/10/21 1.0602 1.0641 1.0533 1.0536
2014/10/20 0.8764 0.8801 0.8746 0.8779 2014/10/20 0.8864 0.8890 0.8856 0.8859 2014/10/20 1.0565 1.0622 1.0549 1.0602

CNYUSD EURUSD GBPUSD

Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/10/24 0.1632 0.1633 0.1631 0.1633 2014/10/24 1.2645 1.2695 1.2635 1.2667 2014/10/24 1.6027 1.6097 1.6017 1.6086
2014/10/23 0.1633 0.1633 0.1632 0.1632 2014/10/23 1.2645 1.2675 1.2613 1.2645 2014/10/23 1.6043 1.6060 1.5995 1.6027
2014/10/22 0.1632 0.1633 0.1632 0.1633 2014/10/22 1.2711 1.2740 1.2637 1.2645 2014/10/22 1.6117 1.6131 1.6012 1.6042
2014/10/21 0.1631 0.1633 0.1631 0.1632 2014/10/21 1.2795 1.2839 1.2711 1.2711 2014/10/21 1.6158 1.6184 1.6105 1.6117
2014/10/20 0.1629 0.1630 0.1629 0.1630 2014/10/20 1.2756 1.2816 1.2731 1.2794 2014/10/20 1.6093 1.6178 1.6079 1.6158

JPYUSD MXNUSD NZDUSD
Date Open High Low Close Date Open High Low Close Date Open High Low Close
2014/10/24 0.9234 0.9278 0.9234 0.9250 2014/10/24 0.0738 0.0740 0.0737 0.0738 2014/10/24 0.7813 0.7881 0.7805 0.7850
2014/10/23 0.9329 0.9337 0.9230 0.9234 2014/10/23 0.0739 0.0741 0.0738 0.0738 2014/10/23 0.7871 0.7879 0.7798 0.7813
2014/10/22 0.9340 0.9364 0.9314 0.9328 2014/10/22 0.0738 0.0740 0.0737 0.0738 2014/10/22 0.7959 0.7990 0.7865 0.7871
2014/10/21 0.9349 0.9412 0.9337 0.9339 2014/10/21 0.0740 0.0742 0.0738 0.0738 2014/10/21 0.7965 0.8033 0.7944 0.7959
2014/10/20 0.9341 0.9365 0.9312 0.9349 2014/10/20 0.0740 0.0740 0.0738 0.0739 2014/10/20 0.7929 0.7980 0.7915 0.7965

Nikkei 225 - Japonia (NIKKEI) XAUUSD

Date Open High Low Close (ドル建て終値) Date Open High Low Close 0
2014/10/24 15354.35 15377.05 15232.00 15291.64 141.29 1218162304 1925750200 2014/10/24 1232.21 1234.09 1228.57 1230.93 0
2014/10/23 15093.78 15232.51 15059.64 15138.96 141.16 1195561216 2014183300 2014/10/23 1242.01 1244.60 1226.35 1231.57 0
2014/10/22 15038.19 15195.78 15001.43 15195.77 142.08 1374480128 2132046000 2014/10/22 1248.68 1249.34 1240.38 1241.00 0
2014/10/21 15115.29 15115.29 14761.84 14804.28 138.93 1429807488 2255665100 2014/10/21 1246.08 1255.02 1245.17 1248.39 0
2014/10/20 14822.84 15111.23 14819.69 15111.23 141.08 1619672576 2379621500 2014/10/20 1236.07 1248.67 1234.51 1246.61 0

週4本値 14822.84 15377.05 14761.84 15291.64 141.29 (225銘柄計) (東証⼀部合計) 週4本値 1236.07 1255.02 1226.35 1230.93

Dow Jones Industrial - USA (DJIA) Historical Data by Crude Light Oil
Date Open High Low Close 出来⾼ Date Open High Low Close Volume
2014/10/24 16677.04 16811.71 16649.72 16805.41 90395211 Historical Data by 2014/10/24 81.90 81.90 80.37 81.30 0
2014/10/23 16468.07 16767.52 16468.07 16677.90 99423314 (ダウと日経) 2014/10/23 80.42 82.31 80.06 81.86 0
2014/10/22 16615.26 16653.89 16459.85 16461.32 92054036 2014/10/22 82.55 83.12 80.23 80.34 0
2014/10/21 16406.03 16620.78 16405.77 16614.81 105114893 Arrangeement by 2014/10/21 81.89 83.25 81.59 82.54 525794
2014/10/20 16373.15 16401.63 16260.54 16399.67 94324586 2014/10/20 82.44 82.72 80.81 81.84 594776

週4本値 16373.15 16811.71 16260.54 16805.41 90395211 週4本値 82.44 83.25 80.06 81.30

USDJPY 5 EURJPY 5 GBPJPY 5
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/10/24 108.29 108.29 107.78 108.11 2014/10/24 136.94 137.06 136.50 136.95 2014/10/24 173.57 174.01 172.96 173.91
2014/10/23 107.19 108.35 107.10 108.30 2014/10/23 135.54 136.99 135.20 136.94 2014/10/23 171.97 173.64 171.70 173.57
2014/10/22 107.08 107.37 106.79 107.20 2014/10/22 136.10 136.20 135.42 135.55 2014/10/22 172.55 172.60 171.07 171.98
2014/10/21 106.96 107.11 106.25 107.08 2014/10/21 136.84 136.89 135.69 136.11 2014/10/21 172.82 172.87 171.79 172.58
2014/10/20 107.06 107.39 106.78 106.96 2014/10/20 136.57 137.00 136.27 136.84 2014/10/20 172.29 172.99 172.18 172.83

USDJPY Weekly 28 EURJPY Weekly 28 GBPJPY Weekly 28
⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値 ⽇付 始値 ⾼値 安値 終値
2014/10/24 107.06 108.35 106.25 108.11 2014/10/24 136.57 137.06 135.20 136.95 2014/10/24 172.29 174.01 171.07 173.91
2014/10/17 107.48 107.57 105.20 106.91 2014/10/17 135.73 136.70 134.14 136.41 2014/10/17 172.68 172.99 168.01 171.99
2014/10/10 109.73 109.85 107.53 107.74 2014/10/10 137.34 137.93 135.84 135.89 2014/10/10 175.30 175.36 172.73 173.03
2014/10/03 109.32 110.08 108.01 109.78 2014/10/03 138.64 139.13 136.86 137.35 2014/10/03 177.50 178.17 174.30 175.38
2014/09/26 109.02 109.51 108.25 109.29 2014/09/26 139.85 140.20 138.39 138.61 2014/09/26 177.58 178.71 176.63 177.51
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～
　※ 赤点線は週最高値/青天線は週最安値、BB中心線はSMA21

先週のIMM取り扱い対ドル8通貨チャート
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